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Sektor Tanm ve Hayvancilik
Kayith Sermaye (Mn TL) 5,000
Odenmis Sermaye (Mn TL) 2,400
BIST Pazan Yildiz Pazar

Dahil Oldugu Ulusal Endeksler -
Endeks Agirligi (XU100) -

Halka Arz Tarihi 15/11/2023
Halka Agiklik Orani 32.0%
Fiili Dolagim Orani 35.1%

Ortaklik Yapisi
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Ozet Bilango (Mn TL)

Ozet Gelir Tablosu (Mn TL)

Ozet Nakit Akigi Tablosu (Mn TL)

isletme Faaliy. Kaynaklanan Net Akislari
Ticari Alacaklardaki Degisim
Stoklardaki Azaliglar (Artislar) ile ilgili Diizelt.
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizelt.

Yatirim Faaliy. Kullanilan Nakit Akiglari
Duran Varlik Aimindan Kaynak. Nakit Cikislari
Duran Varlik Satisindan Kaynak. Nakit Girigleri
Alinan Temettdler

Finansman Faaliy. Kaynaklanan Nakit Akislari
Borglanmadan Kaynaklanan Nakit Girisler
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikiglari
Odenen Temettiiler

Nakit ve Nakit Benzer. Net Artig/Azalig
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Agrotech Teknoloji
12.02.2026
Yil. Deg. (%) Dikey (%)
Yil. Deg (%) Dikey (%)
Yil. Deg (%)
529 471 -11.0
-934 -647 -30.7
-170 118 a.d.
94 829 782.2
-147 -145 -1.4
88 142 60.4
0 0 a.d.
0 0 a.d.
-785 -72 -90.8
0 0 a.d.
575 50 -91.3
0 0 a.d.
-403 254 a.d.

vkyanaliz.com

vakifyatirim.com.tr


http://localhost/CMS/Rapor/RaporSablon/SIRKETRAPOR?Kod=AGROT&HesapDonem=&Tarih=12.02.2026&AnalizVeriTarihi=12.02.2026&TopluBultenId=
https://www.vkyanaliz.com/
https://www.vakifyatirim.com.tr/

Vakiaf Yatirim

Agrotech Teknoloji

12.02.2026

Finansal Rasyolar (Son 12 Aylik)

Likidite Oranlari
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Stok Devir Hizi
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Sektor Analizi
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AGROT 3.22 7,728 177

YAPRK 271.00 3,848 88
0ZSUB  20.68 2,482 57
KNFRT 1293 3,414 78

Tarim ve Hayvancilik

Sektor Analizi tablosunda yer alan sirketler halka agik piyasa degerlerine gore siralanmis ve bu siralamaya gore ilk 20 sirket gosterilmistir.
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Teknik Seviyeler
Son Kapanis 3.22 TL

1.Destek
2.Destek

PivoT
1.Direng
2.Direng

Ortalama islem Hacmi

Fibonacci Diizeltme Seviyeleri

0.00%
23.60%
38.20%
50.00%
61.80%
78.60%
100.00%

Deger (TL)

3.20
3.18
3.23
3.25
3.28

Deger (Mn

L)

Fibo Seviyesi

(TL)
2.89
3.21
3.41
3.57
3.73
3.96
4.25

Uzakhk

-0.6%
-1.2%
0.3%
0.9%
1.9%

Son Giin Hacim
Ortalamasinin

Kapanisin Fibo Seviyesine

Uzakhgi
11.42%
0.31%
-5.57%
-9.80%
-13.67%
-18.69%
-24.24%

Grafik verisi islenemedi veya olusturulamadi.

Hareketli

Ortalama

Deger o
(TL) Yonu Sinyal

Tarihi

Fiyati

Son Son Sinyal Son Sinyal Son Kapanisg

Durum

5 Giinliik Ort. 3.21 YUKARI ALIS 09.02.26 3.20 0.3%
20 Giinliik Ort.  3.26 ASAGI ALIS 11.02.26 3.24 -1.2%
50 Giinlik Ort.  3.32 ASAGI ALIS 16.01.26 3.45 -2.9%
L00 Ginldk 353 ASAGI ALIS 15.01.26 3.61 -8.7%
200 giinlik Ort.  3.71 ASAGI ALIS 11.02.26 -13.2%

. Son Giin
Teknik - .
Géstergeler Yon Sinyal Var

mi?

RSI 46.97 ASAGI
MOM 100.00 ASAGI
MACD -0.04 YUKARI 0 Referans cizgisi altinda.
ccl 24.95 ASAGI
ADX 15.89 ASAGI

Teknik Degerlendirme
Trend Yonii  Trend Giicii *TTS Sinyal Trend Degis. Tarihi Deg. Fiyat

Bu asamada mevcut trendin yéniinii ASAGI, trendin giiciinii de - 2 (ZAYIF)
olarak degerlendirmekteyiz. Bu baglamda 3.32 trend takip seviyesinin
altinda kalinabildigi siirece asagr yonli trendin korunma egiliminde
olmasini beklemekteyiz. Olasi yeni bir trend degisikligi igin 3.32 trend takip
seviyesinin yakindan takip edilmesini 6nermekteyiz. Giin iginde olasi geri
cekilmelerde destek olarak sirasiyla 3.20 ve 3.18 seviyeleri, direng olarak
da 3.25 ve 3.28 yakindan takip edilebilir.

*TTS : Trend Takip Seviyesi
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Sirketten Haberler

21.01.2026 16:54 Tiirkiye Garanti Bankasi A.S.,Yibitas Yozgat is¢i Birligi insaat Malzemeleri Ticaret ve Sanayi A.S.,Reeder Teknoloji Sanayi Ve
Ticaret A.$.,Agrotech Yiiksek Teknoloji Ve Yatirim A.S. ...
DONUSUM Haberin Devami

19.01.2026 18:20 Akbank T.A.S.,Akeneriji Elektrik Uretim A.S.,Aksa Akrilik Kimya Sanayii A.S.,Alarko Holding A.S. ...
SPK islem Yasagi Nedeniyle Pay Duyurusu Haberin Devami

15.01.2026 12:01 Agrotech Yiiksek Teknoloji Ve Yatirim A.$.
AGROT.E iglem sirasinda Pay Bazinda Devre Kesici Uygulamasi devreye girmistir Haberin Devami

13.01.2026 18:50 Agrotech Yiiksek Teknoloji Ve Yatirim A.S.
Sirket Genel Bilgi Formu Haberin Devami

12.01.2026 11:00 Agrotech Yiiksek Teknoloji Ve Yatirim A.S.
Agross Magazacilik Anonim Sirketi Sube Acilisi Haberin Devami

AGROT
AGROT

AGROT

12.01.2026 08:57 Birlik Mensucat Ticaret Ve Sanayi isletmesi A.S.,Ditag Dogan Yedek Parga imalat Ve Teknik A.S.,Metro Yatinm Ortakhgi A.S., Tera
Yatinnm Teknoloji Holding A.S. ...
Ozel Durumlar Tebligi'nin 12-(4). maddesi geregince yapilan agiklama Haberin Devami

09.01.2026 15:49 Agrotech Yiiksek Teknoloji Ve Yatirm A.S.
Hak Kullanim iglemleri Haberin Devami

09.01.2026 10:13 Agrotech Yiiksek Teknoloji Ve Yatinm A.S.
AGROT.E islem sirasinda Pay Bazinda Devre Kesici Uygulamasi devreye girmistir Haberin Devami

AGROT

AGROT

08.01.2026 09:12 Birlik Mensucat Ticaret Ve Sanayi isletmesi A.S., Tera Yatinm Teknoloji Holding A.S.,Merkezi Kayit Kurulugu A.S.,Manas Enerji
Yonetimi Sanayi Ve Ticaret A.S. ...
Ozel Durumlar Tebligi'nin 12-(4). maddesi geregince yapilan agiklama Haberin Devami

07.01.2026 09:12 Agrotech Yiiksek Teknoloji Ve Yatinm A.S.
Hak Kullanimi Haberin Devami

06.01.2026 16:52 Agrotech Yiiksek Teknoloji Ve Yatirnm A.S.
Hak Kullanimi Haberin Devami

05.01.2026 13:09 Agrotech Yiiksek Teknoloji Ve Yatinm A.S.
Sermaye Artirnmi Pay Dagitim Tarihi Haberin Devami

AGROT
AGROT

AGROT

VAKIF YATIRIM MENKUL DEGERLER AS.
Akat Mah. Ebulula Mardin Cad. No:18 Park Maya Sitesi F-2/A Blok Besiktas 34335 iISTANBUL
Genel Midiirliik Telefon : 0212 352 3577
Musteri Hizmetleri : 0 850 222 7772
www.vakifyatirim.com.tr www.vakiffx.com www.vkyanaliz.com
E-Posta : musterihizmetleri@vakifyatirim.com.tr
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Yasal Uyari

Burada yer alan yatinim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatinm danigmanhgi kapsaminda degildir. Yatinm danigmanhgi hizmeti; araci kurumlar, portfoy yonetim
sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda imzalanacak yatinm danismanhgi s6zlesmesi gergevesinde kisilerin risk ve getiri tercihleri
dikkate alinarak kisiye 6zel olarak sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel
gorislerine dayanmaktadir. Bu goriisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve higbir sekilde alis veya satig yapilmasi yoniinde
yonlendirme olarak degerlendiriimemelidir. Vakif Yatinm, bu bilgilerin dogru, eksiksiz ve degismez oldugunu garanti etmemektedir. Bu nedenle, bu
biiltenden elde edilen bilgilere dayanilarak hareket etmeden 6nce, bilgilerin dogrulugunu teyit etmeniz gerekmektedir ve sadece burada yer alan bilgilere
dayanilarak yatinm karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Rapor'’da yer alan tim veriler, Financial Information News Network
(FINNET Elektronik Yayincilik Data iletisim San. Tic. Ltd. Sti.) saglayicisindan elde edilmistir.

Bu biilten sadece genel bilgilendirme amaci ile hazirlanmistir. Biiltende kullanilan bilgilerden, kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bilgilerin kullaniimasi
sonucunda yatinmcilarin ugrayabilecekleri dogrudan ve/veya dolayli zararlardan, kar yoksunlugundan, manevi zararlardan ve tgilinci kisilerin ugrayabilecegi
zararlardan dolayi Vakif Yatirnm hicbir sekilde sorumlu tutulamaz.

Buradaki igerigin hicbir boliimi Vakif Yatinm'in yazili izni olmadan degistiriimez, kopyalanamaz ve alinti yapilamaz. icerik tamamen ya da kismen yalnizca
Vakif Yatirim tarafindan ya da Vakif Yatirm'in yazili izni ile kullanilabilir.
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